
         
DZ-04.0021.55.2018 

 
 

 

Uchwała Nr LV/590/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na rok 2018. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 z późn.zm. ) Rada Dzielnicy IV 

Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§1. 

1/ Rezygnuje się z zadania: 

Kwotę 15 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

2/ Zmniejsza się o 800 zł środki na zadaniu:  

Kwotę 800 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

3/ Zmniejsza się o 131 zł środki na zadaniu:  

Kwotę 131 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Festyn z okazji Roku Wyspiańskiego  w Parku im. Wyspiańskiego 15 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Pożegnanie Lata 15 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota Jednostka realizująca 

JRG 5 - poprawa warunków socjalnych:                                                                                                                 
- zakup kuchni przemysłowej - 6 500 zł 

800 zł KMPSP 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota Jednostka realizująca 

JGR 5 – zakup sprzętu ratowniczego i wyposażenia 800 zł KMPSP 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota Jednostka realizująca 

JRG 5 - zakup piły elektrycznej oraz stołu do piły 131 zł KMPSP 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota Jednostka realizująca 

JGR 5 – zakup sprzętu ratowniczego i wyposażenia 131 zł KMPSP 



 

4/ Zmniejsza się o 4 074 zł środki na zadaniu:  

Kwotę 4 074 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

§2. 

 

Po zmianach jak w §1 podział  środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV na rok 2018 

przedstawia się jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Mój trener (Szkoła Podstawowa nr 113, Szkoła Podstawowa nr 119, Szkoła Podstawowa nr 

67, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 53 po 10 000 zł dla każdej ze szkół) 
4 074 zł MCOO 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

ZSO nr 53 – zakup sprzętu sportowego dla uczniów 4 074 zł MCOO 


